
 

UCHWAŁA Nr XV.111.2011 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 września 2011 r. 
  

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów  

nr 39, położonej w miejscowości Desno, stanowiącej własność gminy Halinów 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) w związku z § 15 Uchwały Nr X.75.2011Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 

maja 2011 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 109, poz. 2448 ).  

  

Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 2 lat Stowarzyszeniu Miłośników Turystyki 

Motocyklowej z siedzibą w Halinowie przy ul. Okuniewskiej 80 nieruchomości położonej                

w miejscowości Desno oznaczonej w ewidencji gruntów nr 39 o powierzchni 2500 m
2
, 

stanowiącej własność gminy Halinów, zabudowanej budynkiem komunalnym o powierzchni 

użytkowej 63,5 m
2
, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturalnej, 

wychowawczej, sportowej i turystycznej, niezwiązanej z działalnością zarobkową. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV.111.2011 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 września 2011 r. 

 

 

W dniu 30.06.2011 r. Stowarzyszenie Miłośników Turystyki Motocyklowej z siedzibą                 

w Halinowie przy ul. Okuniewskiej 80 wystąpiło do Burmistrza Halinowa o przedłużenie 

Umowy Użyczenia dot. nieruchomości znajdującej się w Deśnie 25 A. 

Stowarzyszenie Miłośników turystyki Motocyklowej prowadzi między innymi na trenie 

gminy Halinów działalność kulturalną, wychowawczą, sportową i turystyczną, niezwiązaną              

z działalnością zarobkową i do tej pory posiadało Umowę na w/w budynek zawartą na dwa 

lata. 

W przypadku chęci przedłużenia w/w Umowy Użyczenia na okres kolejnych dwóch lat, 

zgodnie z § 15 Uchwały Nr X.75.2011Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 roku 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zachodzi konieczność 

podjęcia w/w Uchwały. 

 

 


